

حرف دل

جاده روستای دولتشانلو چند سال است که نیمه تمام مانده ضروری است مسئولان برای تکمیل آسفالت آن اقدام کنند.

روستای اهالی روستا از شهرداری محترم درخواست داریم هر از چندگاهی نیروهای خدماتی را به کوچه ها نیز بفرستند تا شاهد پاکیزگی کوچه ها نیز باشیم.

علیزاده-رحمانی-غلامپور
از مسئولین محترم به ویژه نیروی انتظامی می خواهم اقدام اساسی برای مقابله با اعتیاد جوانان داشته باشند و به نگرانی خانواده ها پایان دهند.

گوهری- قربان پور
چندی پیش برای پرداخت سوبسید کشتش از طریق جهاد کشاورزی ثبت نام شد. گفته می شود قرار است از طریق پرداخت کمک بلاعوض به باغداران کمک شود اما با گذشت چند ماه اقدامی صورت نگرفته است.

جمعی از باغداران بخش مرکزی درگز
چرا مسئولان برای تامین متخصص سونوگرافی اقدام نمی کنند. تا چه زمانی باید برای انجام سونوگرافی به قوچان و مشهد مراجعه کنیم و هزینه اضافه پرداخت کنیم.

زارع-سعادت مند
خیابان ساحل شرقی نوحندان در محدوده خدمات شهری می باشد. مشخص نیست چرا این قسمت را از محدوده شهری خارج کرده اند. این در حالی است که کوچه باغ های نوحندان را جزو محدوده خدمات اعلام کرده اند.

جلال معجنی

مروری بر مهمترین خبرهای درگزر

سر هنگ غفاری فرمانده بسیج سپاه در گز درگردهمایی مودت بسیجیان گفت: باید از ظرفیت های مردمی برای رفع آسیب های اجتماعی استفاده شود و قطعاً آسیب ها مهار خواهد شد.

سر هنگ دهقانپور فرمانده انتظامی در گز گفت: در گز امن ترین شهرستان استان است و از امنیت پایداری برخوردار شده است و همواره یگان های نیروی انتظامی در تمام صحنه های فرهنگی و اجتماعی حضور فعال دارند و تلاش می شود احساس امنیت در بین مردم پیش از پیش ارتقاء یابد.

از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری آموزش و پرورش، بسیج سپاه پاسداران، سازمان تبلیغات، اداره اوقاف و مجتمع فرهنگی و هنری آستان قدس رضوی نمایشگاه قرآن و عترت با موضوعات روز از جمله اقتصاد مقاومتی و سبک زندگی در محوطه شهرداری در گز افتتاح و راه اندازی شده و مورد استقبال عموم مردم قرار گرفت.

حائتمیان نماینده درگزر در مجلس از گمرک لطف آباد بازدید کرد و از نزدیک مسائل و روند کار گمرک را مورد بررسی قرار داد، در این راستا آقای کریمی مدیر کل گمرک نیز توضیحاتی در رابطه با پیشرفت های انجام شده ارائه کرد.

آقای نقی پور از اعضای شورای اسلامی روستای دولتشانلو گفت: کمبود آب شرب دام ها موجب نگرانی اهالی این روستا شده و بیش از ۴ هزار راس دام اهالی روستا در معرض خطر جدی قرار دارند. وی از مسئولین خواست در این رابطه مساعدت های لازم را به عمل آورند.

در یک آتش سوزی که در روستای خاخیان از توابع بخش مرکزی رخ داد یک دستگاه پیکان سواری و بیش از ۸ هزار بسته گاه متعلق به چند خانوار این روستا در آتش سوخت. این آتش سوزی با حضور به موقع آتش نشانان درگزر و نوحندان مهار شد. میزان خسارت وارده بیش از ۵۰

میلیون تومان برآورده شده است.

مراسم ترسیم و تجلیل از شهید ستوان سوم سید مهدی جودی ثانی اولین شهید مدافع حرم در گز که در کشور سوریه در درگیری با گروه داعش به شهادت رسیده بود در مسجد امام حسین (ع) برگزار شد. حجت الاسلام عبدالهی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه در گز گفت: این شهید گرانقدر برای دفاع از اسلام و مقابله با دشمنان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

آقای حمیدی فرماندار درگزر در جلسه برنامه ریزی دهه کرامت گفت: اگر نشاط اجتماعی افزایش پیدا کند امنیت اجتماعی افزایش می یابد. وی افزود: بچه های ما به نشاط نیاز دارند و هیچ کس راضی به انجام گناه نیست و در مراسمی که بنده یا مسئولین در صندلی اول نشسته اند امکان ندارد مسائل خلاف قانون و شرع رخ دهد و اگر بخواهد مشکلی پیش بیاید ما اجازه نخواهیم داد.

تیم کونگ فو شهرستان درگزر که با مربی گری آقای فرید شرقی در مسابقات کونگ فوی کشوری در مشهد شرکت کرده بود با موفقیت به درگزر بازگشت. در این دور از مسابقات آقایان فرید شرقی در وزن ۷۸- کیلوگرم مقام اول و محمد قاضی مقام دوم و در وزن ۶۷- کیلوگرم نیز مهدی دخت رضاده رتبه دوم کشوری را کسب کردند.

پس از ماه ها سی تی اسکن بیمارستان امام (ع) درگزر راه اندازی شد. دکتر خلیل پاریاب مدیر شبکه بهداشت و درمان درگزر گفت: تامین، نصب و راه اندازی سی تی اسکن ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه داشته است. دکتر بدیعی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: با پیگیری های انجام شده زمینه راه اندازی دو بخش پزشکی در طبقه دوم بیمارستان درگزر تا شهریور فراهم می شود و علاوه بر این مقرر است فضای اتاق عمل نیز توسعه یابد.

دانستنیهای حقوقی

نشریه محلی درگزر در نظر دارد از این پس در هر شماره با توجه به موضوعات روز و مورد نیاز خوانندگان عزیز در ستون حاضر مطالب حقوقی به چاپ رساند. شما می توانید جهت پربار شدن این ستون موضوعات پیشنهادی خود را از طریق ID تلگرامی @salimiraizi_mahyar و @afshin_baraty یا شماره های ۹۱۵۲۳۸۲۸۸-۹۱۵۱۱۲-۵۸۹۰-۹۱۵۱۱۲-۵۸۹۰ باکلردگان درمیان بگذارید.

به دنبال سوالات مکرر در مورد خرید و فروش خودرو توجه خوانندگان عزیز به شرح ذیل جلب می گردد:

در این خصوص با توجه به منقول بودن مورد معامله، می بایست به مسائلی توجه شود که در دو بخش تهیه شده است:

چند توصیه مهم برای فروشندگان:

اگر خودرو خود را به صورت اقساطی می فروشید حتماً تا سابقه حساب بانکی و اعتبار خریدار مطلع شوید.

اگر چکی دریافت می کنید، حتماً شرطی بابت عدم پرداخت وجه چک قید کنید. مثلاً اگر چک برگشت خورد به ازای هر روز تاخیر در پرداخت باید پنجاه هزار تومان خسارت پرداخت شود.

برای برگشت خوردن چک در سررسید اختیار فسخ قرارداد با دریافت خسارت روزانه تعیین کنید.

حتماً در میانه نامه ذکر کنید که آیا خسارت نامبرده شده در قرارداد بدل ازاله تعهد است یا خیر؟ به این معنی که در صورت تخلف طرف مقابل، آیا ضمانت اجرایی مقرر، به جای اصل تعهد اجرا می شود یا در کنار اصل تعهد.

ادامه دارد...

مهیار علی میرزائی... وکیل دادگستری

مجمع تفریحی پذیرایی قهوه قز
با مدیریت: علیرضا ساداتنندی
آش رشته
قهوه
پذیرایی تنقلات
تلفن سفارشات: ۰۹۱۵۰۸۱۴۹۱

قبول سفارشات مجالس شیرینی سرای میثم
به ازاء هر ۱۰ عدد فیش اکیلویی یک کیلو تولد هدیه بگیرد
فقط تا پایان ماه محرم
۰۹۱۵۲۳۸۱۱۶۹۸-۰۹۳۰۴۷۲۲۱۵۴
آدرس: درگزر خ صیاد سترازی - بین صیاد ۱ و ۲

نور چشمی های عزیز
مبینا یاناری
علیرضا یاناری
مدرسه جمهوری اسلامی، عفت
موفقیت شمار ادر سال تحصیلی جاری و ارتقاء به کلاس بالاتر و همچنین کسب موفقیت های هنری و ورزشی را نیز تریک می گوئیم از خداوند متعال سلامتی و توفیق های روز افزون پریستان آرزو مندیم.

دانش آموزان برتر دبستان نوابغ در سال تحصیلی ۹۵-۹۶
قبولی در تیزهوشان مشهد، نمونه دولتی بوبستان، مسابقات و آزمون های علمی، فرهنگی، هنری قرآن، احکام، اذان، جابریاضی خیام و کانگورو در سطح شهرستان و استان

محمد مهدی لپری	کسرا شایان آبادی	محمد رضا بابایی	کسرا فخرایی	محمد علی صبور	سپهر نورانی	آرین مختارزاده	محمد مهدی لپری	علیرضا شاهانی راد	مانی میر جینی	علیرضا ولیدیان	امیرمهدی پنجم روان	محمد باسین گلزار نام	ایلیا ابراهیمی	امیرحسین خنزلاده
محمد مهدی لپری	علیرضا شاهانی راد	مانی میر جینی	علیرضا ولیدیان	امیرمهدی پنجم روان	محمد باسین گلزار نام	ایلیا ابراهیمی	امیرحسین خنزلاده	محمد مهدی لپری	علیرضا شاهانی راد	مانی میر جینی	علیرضا ولیدیان	امیرمهدی پنجم روان	محمد باسین گلزار نام	ایلیا ابراهیمی
محمد مهدی لپری	علیرضا شاهانی راد	مانی میر جینی	علیرضا ولیدیان	امیرمهدی پنجم روان	محمد باسین گلزار نام	ایلیا ابراهیمی	امیرحسین خنزلاده	محمد مهدی لپری	علیرضا شاهانی راد	مانی میر جینی	علیرضا ولیدیان	امیرمهدی پنجم روان	محمد باسین گلزار نام	ایلیا ابراهیمی

با تقدیر و تشکر از زحمات معلمان، اولیاء و مربیان و مدیر دبستان نوابغ